

Číslo objednávky: 2017/PO0/16/000137

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

KARFO velkoobchod s.r.o.

Sídlo: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava

IČ: 26872382

DIČ: CZ26872382

Zastoupená: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Věc: Objednávka

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
------------------	-----------------------	-----------------------------------	--------------------------------

zboží dle přílohy 1

99 085,43

99 085,43

Celkem

99 085,43

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Místo dodání je Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov-objekt Kasáren Dědice.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Cenu dle odst. 1 považuji za nepřekročitelnou. Fakturu v celkové výši 99 085,43 Kč bez DPH vystavte na: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582,

číslo účtu: [REDAKCE] Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Fakturace - vystavení daňového dokladu (faktury) dodavatelem bude provedena po splnění dodávky a převzetí objednatelem dle dodacího listu. Splatnost faktur je 21 dnů po doručení objednateli. Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby.

4) Doba plnění: Dodávka bude dokončena : **31. 5. 2017**

5) Záruční podmínky:

Na dodané spotřební zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců, pokud není stanovena jiná zákonná doba. Při opravách použije dodavatel originální (značkové) náhradní díly (ND) a sjednává se odpovědnost dodavatele na bezvadný provoz použitých ND po dobu 24 měsíců a 6 měsíců na provedenou práci. Při reklamaci objednatel doloží podklady (dodací listy nebo montážní listy) s přesným označením typu, výrobního čísla nebo jiného nezpochybnitelného evidenčního údaje a dodavatel se zavazuje provést opravu, nebo zajistit provedení opravy, (uvedení do bezvadného stavu) bezplatně v dohodnutém termínu. Za uvedení do bezvadného stavu se považuje i výměna zboží nebo dílu.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu : **VLRZ-Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov.** IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově dne 17. 5. 2017

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....

ředitel VKV
jméno, příjmení a podpis

.....

odpovědná osoba dodavatele

P.č.	Přesný název výrobku	balení	Množství	cena za jedn. Bez DPH	cena celk. bez DPH
1.	Stěrka gumová na podlahu 55 cm KAPRIOL	ks	16	77,63	1242,08
2.	Stěrka na podlahu kovová olejuzdorná – 75 cm- oranžová guma	ks	11	98,33	1081,63
3.	REAL dezinfekce kan. 5 l	ks	10	36,23	362,3
4.	Hadr zemovka	ks	30	3,84	115,2
5.	Krystal sanan (SAVO) kanystr 5kg	kanystr	20	43,47	869,4
6.	Dřevěná hůl - násada	ks	15	13,97	209,55
7.	WC čistič BREF WC POWER GEL 750 ml	ks	32	23,34	746,88
8.	Drátěnky nerez	ks	90	1,67	150,3
9.	Vědro z PH 10 l modré	ks	15	23,7	355,5
10.	Vědro z PH 10 l červené	ks	15	23,7	355,5
11.	Okená (Iron) 0,5 l	ks	12	7,14	85,68
12.	Toaletní tekuté mýdlo kan. 5 l	kanystr	1	40,26	40,26
13.	mazlavé mýdlo kbelík = 9,-kg	kbelík	15	130,31	1954,65
14.	Košťe širokové s holí 95 cm	ks	5	46,58	232,9
15.	Košťe zatloukané s dřevěnou holí 120 cm	ks	10	39,85	398,5
16.	Set MOP FLIPPER -držák mopu 40cm,tyč, návlek	ks	16	349,83	5597,28
17.	Návlek mopu FLIPPER 40cm	ks	24	57,96	1391,04
18.	Úklidový vozík CLAROL 2x17 l, bez košíků s plastovým ždímačem	ks	1	1671,53	1671,53
19.	Plastový ždímač k úklidovému vozíku CLARON 2x17 l (11151)	ks	1	828	828
20.	Smeták na holi	ks	20	24,43	488,6
21.	Dez. INCIDIN LIQUID1 l	ks	20	179,65	3593
22.	Lopatka se smetáčkem	ks	5	12,95	64,75
23.	Smetáček s dlouhou rukojetí	ks	4	27,47	109,88
24.	Jar 5l kan.	ks	50	87,98	4399
25.	Jar 1 l	ks	45	22,67	1020,15
26.	Hadr PETR oranžový 60 x 70cm	ks	40	8,9	356
27.	TORO houby na nádobí profil (tvarovaná) 4ks bal.	ks	100	5,18	518
28.	Mycí prostředek LAN na mytí skla v myčkách 1l	ks	10	78,66	786,6
29.	tekutý prostředek na praní ARIEL colour 3L	ks	3	196,65	589,95
30.	Repelent proti klíšťatům 150ml PREDÁTOR forte spray 150 ml	ks	30	69,24	2077,2
31.	Hotelový šampon a sprchový gel 30ml	ks	100	8,42	842
32.	Šitíčko hotelové	ks	100	4,96	496
33.	SIRAFAN SPEED 5 l	ks	15	1494,54	22418,1
34.	zástěra jednorázová krabice= 10x100ks	krab	2	1024,65	2049,3
35.	rukavice latexové jednorázové nepudrované (vel. M) krabička=100ks	krab	80	74,52	5961,6
36.	rukavice latexové jednorázové nepudrované (vel. L) krabička=100ks	krabička	85	74,52	6334,2
37.	rukavice latexové jednorázové nepudr. (vel. XL)) krabička=100ks	krabička	30	74,52	2235,6
38.	Rukavice jednorázové polyetylenové (vel. M,L) sáček 50 ks	sáček	4	6,11	24,44
39.	Rukavice na mytí vel. L	pár	30	5,08	152,4
40.	Rukavice VIRDIS polomáčené v černém Latexu proti klouzání č. 8	pár	10	73,18	731,8
41.		ks	60	18,38	1102,8
42.	Pulirapid na vodní kámen 750 ml.	ks	40	42,11	1684,4
43.	Vlhčené ubrousky LINTEO BABY (72 ks)	krab	10	19,74	197,4
44.	DESPRE.J s rozprašovačem 500ml-desinfekce povrchů	ks	15	62,01	930,15
45.	Vlhčený ubrousek LAZONEK hyg.balení po kusech	ks	200	0,93	186
46.	Pracovní rukavice VIRDIS vel. 8	ks	10	73,19	731,9
47.	papírová kuchyňská utěrka bílá dvouvrstvá 220mm x 10m	ks	10	8,59	85,9
48.			1	1753,41	1753,41
49.			1	2129,76	2129,76
50.	soda krystalická 1,- kg	ks/krab	4	13,46	53,84
51.	INDULONA zelená OLIVOVÁ (olivový krém) 100ml	ks	65	20,18	1311,7
52.	Násada šroubovací na gumové stěrky (se závitěm)	ks	6	9,21	55,26
53.	CHICOPEE utěrka DURADRY červená (5ks v bal.)	bal.	30	36,23	1086,9
54.	CHICOPEE utěrka DURADRY žlutá (5ks v bal.)	bal.	30	36,23	1086,9
55.	CHICOPEE utěrka DURADRY modrá (5ks v bal.)	bal.	30	36,23	1086,9
56.	Útěrka J-CLOTH LAVETTE 61x36 (50ks v bal) červená	bal.	2	231,32	462,64
57.	Útěrka J-CLOTH LAVETTE 61x36 (50ks v bal) zelená	bal.	2	231,32	462,64
58.	Útěrka J-CLOTH LAVETTE 61x36 (50ks v bal) žlutá	bal.	2	231,32	462,64
59.	Útěrka J-CLOTH LAVETTE 61x36 (50ks v bal) modrá	bal.	2	231,32	462,64
60.	Ekolab Rilan creme 1 l	ks	10	143,45	1434,5
61.	SAVO dezinfekce 1 l	ks	20	17,55	351
62.	Mikrobiální mýdlo 5 l	ks	20	43,37	867,4
63.	houbička na nádobí velká	ks	100	2,48	248
64.	Tablety do myčky Jar Yellow 91 ks	ks	5	174,51	872,55
65.	Somat Gold gel duo do myčky 2x600ml	ks	2	155,25	310,5
66.	Finish čistič myčky 250ml	ks	5	19,59	97,95
67.	Finish leštidlo myčky 800ml	ks	2	20,7	41,4
68.	Bref Blue Aktiv WC kuličky 50g	ks	10	17,08	170,8
69.	Mycí tekutý prostředek do konvekromatů Rational 10l	ks	2	258,75	517,5
70.	Santylol dezinfekce – spray	ks	70	48,49	3394,3
71.	Sáčky filtrační do vysavače NILFISK ALTO Saltix 3, GD111	ks	10	30,02	300,2
72.	Gril pur	ks	40	25,88	1035,2
73.	Chňapky	ks	20	15,78	315,6
74.	kartáč rýžový + hůl	ks	20	32,6	652
75.	WC zvon	ks	10	20,6	206
	Celková cena zakázky				99085,43